重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会
关于核准2025年第五批建筑业
企业资质延续的公告
各有关单位：

    根据《建筑业企业资质管理规定》（住建部第22号令）、《住房城乡建设部关于印发〈建筑业企业资质标准〉的通知》（建市〔2014〕159号）、《重庆市住房和城乡建设委员会关于建设工程企业资质延续相关事项的通知》（渝建管〔2023〕234号）等相关要求，我委组织对2025年第五批申请建筑业企业资质延续的事项进行了审查，现将本批次核准延续的建筑业企业资质予以公告。
特此通知。
 窗口咨询电话：023－65368424

 行业咨询电话：023－65386036
    附件：2025年第五批建筑业企业资质延续名单

                 重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

                    2025年5月23日

（此件公开发布）

    附件：2025年第五批建筑业企业资质延续名单
	序号
	企业名称
	资质类别

	1
	重庆瑞驰门窗工程有限公司
	建筑幕墙工程专业承包二级
建筑装修装饰工程专业承包二级

	2
	重庆市渝宽建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级

	3
	重庆亚坤建筑装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包二级

	4
	重庆金衡建设工程有限公司
	建筑幕墙工程专业承包二级

建筑装修装饰工程专业承包二级

	5
	重庆友其士建筑工程有限公司
	建筑幕墙工程专业承包二级

建筑装修装饰工程专业承包二级
防水防腐保温工程专业承包二级

	6
	重庆渝奥工程项目管理有限公司
	建筑幕墙工程专业承包二级

建筑装修装饰工程专业承包二级
模板脚手架专业承包不分等级

	7
	重庆天润建筑劳务有限公司
	不分类别施工劳务不分等级（备案）
模板脚手架专业承包不分等级

	8
	重庆恩博特信息技术有限公司
	电子与智能化工程专业承包二级

	9
	重庆名帝建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级

	10
	重庆海豪建筑工程有限公司
	建筑幕墙工程专业承包二级

电子与智能化工程专业承包二级
防水防腐保温工程专业承包二级
不分类别施工劳务不分等级（备案）

— 2 —
— 1 —